
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

26.06.2024 № 378 

 

Про встановлення опіки над 

майном недієздатної особи 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 74 Цивільного кодексу України, Правил опіки та піклування, 

затверджених наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, 

Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, 

Міністерства праці та соціальної політики України 26.05.1999 № 34/166/131/88, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 червня 1999 за № 387/3680, 

протоколу засідання опікунської ради при виконавчому комітеті Пирятинської 

міської ради від 25.06.2024 № 10, на підставі поданих документів виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити опіку над майном, яке складається з: 

1/2 частини житлового будинку з господарськими будівлями та спорудами, 

що знаходяться за адресою: Полтавська область, Лубенський район, м.Пирятин, 

*** та належить на праві власності згідно свідоцтва про право на спадщину за 

законом від *** недієздатному Міхненку Г.І., ***; 

1/2 частки земельної ділянки загальною площею 0,0905 га (кадастровий 

номер ***) та належить згідно інформації з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно про реєстрацію права власності від *** на праві спільної 

часткової власності недієздатному Міхненку Г.І., ***. 

2. Призначити Івка П.С., ***, який призначений опікуном над Міхненком 

Г.І. рішенням Автозаводського районного суду м.Кременчука Полтавської 

області від ***, опікуном над майном та забезпечити зберігання в належному 

стані майна, що зазначене в пункті 1 цього рішення. 

3. Майно, що зазначене в пункті 1 цього рішення, передати опікуну за 

актом, один примірник якого залишити в органі опіки та піклування, а другий 

передати опікуну. 

4. Контроль за виконання рішення покласти на голову опікунської ради 

при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради, заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. 



 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


